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19/07/2020 13:56 KAYNAK: Anka Haber Ajansı

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Mehmet Metiner arasındakiİçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Mehmet Metiner arasındaki
tartışma büyüyor. Metiner, Bakanlık Müşavirine “karaktertartışma büyüyor. Metiner, Bakanlık Müşavirine “karakter
yoksunu” ifadesini kullanırken, televizyondaki tartışmanınyoksunu” ifadesini kullanırken, televizyondaki tartışmanın
ardından tepki gösterenlere “O soysuzları Allah'a havaleardından tepki gösterenlere “O soysuzları Allah'a havale
ediyorum” dedi. Bakan Soylu ise Metiner’e Bakara Suresi’ninediyorum” dedi. Bakan Soylu ise Metiner’e Bakara Suresi’nin
10’uncu Ayeti ile yanıt verdi: Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah10’uncu Ayeti ile yanıt verdi: Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah
da onlardaki bozukluğu arttırmıştırda onlardaki bozukluğu arttırmıştır
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile AK Parti eski Milletvekili Mehmet Metiner arasında dün
CNN Türk'de başlayan tartışmatartışma sosyal medyaya taşındı. Twitter hesabından
yaşananlara ilişkin yazılı açıklama yapan Metiner’e, Bakan Soylu Bakara Suresi’nin
10’uncu Ayeti’ndeki “Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah da onlardaki bozukluğu
arttırmıştır. Yalan söylemeleri yüzünden kendilerine acı veren bir azap da vardır”
ifadelerle yanıt verdi.

Metiner ise açıklamasında hükümete, AK Parti’ye ve Bakan Soylu’ya eleştirilerde
bulunmadığını savunarak, şunları kaydetti:

“Benimkisi FETÖ bulaşığı isimler konusunda her zamankinden daha duyarlı ve dikkatli
olunması gerektiğine dair yaptığım kardeşane/dostane bir uyarıydı… Bu sözlerimi kim
Soylu Bakana, ne şekilde aktardı bilmiyorum. Ama Bakanlık Müşaviri sıfatını taşıyan
karakter yoksunu birinin şahsıma dair attığı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya koyuyor.
Soylu'nun hangi müşavirlerle çalıştığına bakılırsa ne dediğim anlaşılıranlaşılır. FETO'nün bize
yaptığının aynını yapan o müşavir müsvettesini Reis'e ve partimizin yetkili kurullarına ve
bir de aziz milletimize havale ediyorum.”

“Bakanın kendisine verilen yanlış ve art niyetli bilgiyi doğru kabul edip canlı yayına
bağlanması, bağlanır bağlanmaz şahsıma karşı aynı parti çatısı altında siyaset yapmanın
getirdiği hukukla bağdaşmayan bir üslupla ve öfkeyle suçlamalar getirmesi hiç hoş
olmadı. Keşke bağlanmadan önce cep telefonumdan yazsaydı, ben kendisine olayın
aslını ve ne dediğimi açıklardım.”

“Keşke bağlandığında doğrudan suçlama yoluna gitmeden önce ne dediğimi veya
kendisine iletilenleri dediğimi demediğimi sorup teyit aldıktan sonra o kendine ve
bakanlık kurumuna yakıştıramadığım öfkeli ve sağduyudan yoksun sözleri üzerime boca
etmeseydi.”

‘SOYLU BAKANIN SUÇLAMALARI AĞIRIMA GİTTİ’‘SOYLU BAKANIN SUÇLAMALARI AĞIRIMA GİTTİ’

“Üzüldüm, zira o şekilde eleştirdiği bendeniz Soylu yok iken de bu davanın içinde olan
biriyim. Reis'e olan sadakatimi de partimin hukukunu korumak konusundaki
hassasiyetimi de herkes bilir. Başkaları gibi ihanet etmedim. Dünyalık mevkilere tamah
etmedim. Vekil gösterilmeyince gönül koymadım. Eskisinden daha fazla çalıştım.
Çalışıyorum. Soylu Bakanın partimi ve Reis'in hükümetini bana karşı savunur gibi yapıp
suçlamalarsuçlamalar yapması çok ağrıma gitti.”

‘SOYSUZLARI MİLLETİMİZE HAVALE EDİYORUM’‘SOYSUZLARI MİLLETİMİZE HAVALE EDİYORUM’

“Daha da ağrıma giden ve beni ziyadesiyle üzen Soylu yandaşları olarak bilinen trollerin
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şahsıma yönelik itibar suikastine girişmeleriydi. Beni HDP/PKK'l ilan eden o soysuzları
Allah'a ve milletimize havale ediyorum. İçişleri Bakanlığı doğası gereği terörle mücadele
eden bir bakanlıktır. Hiçbir bakanın terörle şöyle mücadele ediyorum ölüm riskiyle karşı
karşıyayız deme hakkı yoktur. Bu sözler üzerinden kendini dokunulmaz-ilişilmez kılmaya
hakkı yoktur. Biz de ölümüne terör örgütleriyle mücadele ediyoruz. FETÖ ile PKK ile.
Hepsinin de ölüm listesinde olduğumuzu Bakanın kendisi bilir.”

‘GEÇMİŞTE FETÖ KONUSUNDA UYARIDA BULUNANLARI DÜŞMAN BELİRLERDİK’‘GEÇMİŞTE FETÖ KONUSUNDA UYARIDA BULUNANLARI DÜŞMAN BELİRLERDİK’

“Geçmişte FETÖ konusunda uyarılarda bulunanları düşman bellerdik. Kadrolaşmalar
konusunda bizi uyaranlara kızardık. 15 Temmuz'dan sonra kaç valinin ve emniyet
müdürünün görevden alınıp içeri takıldığını Soylu Bakanımıza hatırlatmama gerek var mı?
Kurumsal taassuba gerek yok. Öfkeyle saldırmayasaldırmaya da. Velev ki söylenenler yanlış bile
olsa geçmişte yaşadığımız acı tecrübeden dolayı denilenleri tahkik etmek veya uyanlara
kulak vermek bizi daha da yüceltmez mi?”

‘REİS’TEN DOLAYI AK PARTİLİYİM’‘REİS’TEN DOLAYI AK PARTİLİYİM’

“Defalarca söylediğim bir hususu belirtmek isterim ki ben ölümüne Reisçiyim. Reis'ten
dolayı AK Partiliyim. AK Partimizi kendimce savunmaya devam ediyorum. Yeri geldiğinde
uyarılarımı da yapmaktan geri duymuyorum. AK Parti'yi ve Reis'i bu şekilde
savunmamdan rahatsızlık duyanlar, kendi statülerini ve statükolarını korumayı dava
anlayışımızın üstünde görüp uyarılarımızdan rahatsızlık duyanlar bilsinler ki biz evin
oğluyuz. Ne bırakır gideriz ne ihanet ederiz ne de şahsi statülere boyun eğeriz.”

SÜLEYMAN SOYLU, MEHMET METİNER'E NE DEDİ?SÜLEYMAN SOYLU, MEHMET METİNER'E NE DEDİ?

Güncelleme:  20/07/2020 09:43
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Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Cezalar artacakCezalar artacak

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/adalet-bakani-bozdagdan-vahit-kirisciye-tebrik-mesaji-1654445
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-bakan-donmezden-isparta-aciklamasi-1654443
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-cumhurbaskani-erdogandan-onemli-mesajlar-1654441
https://www.karar.com/guncel-haberler/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-baslatildi-1654440
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-icisleri-bakanligindan-maske-genelgesi-1654436
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-kemal-ozkiraz-gozaltina-alindi-1654435


SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
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Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?
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broşürü paylaşıldı
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bitcoin düştü

 Ukrayna: Zaporijya Nükleer Santrali
sahası kontrolü Rus ordusuna geçti

 Ukrayna'dan yürek yakan savaş
görüntüleri

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği

10:49

10:43

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

ENERJI

GÜNCEL

EKONOMI

https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukrayna-zaporijya-nukleer-santrali-sahasi-kontrolu-rus-ordusuna-gecti-1654433
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynadan-yurek-yakan-savas-goruntuleri-1654432


direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
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